i 03,5.Í.ÍT<22/i■ÍL~n

tOUCAÇ^^

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CONF N°/r%l/DSIEC/69OF

24 jun 69Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto : resposta a Mem. s/n - CAB.

Do

Ao

Excelentíssimo Senhor Ministro

Em resposta ao Memorando sem número de 16 de maio p.p

no qual Vossa Excelência determina o levantamento dos antecedentes

do Processo 223*802/69 da Universidade Federal do Pará, pelo qual

é apresentada a Lista Sextupla para Reitor, informo o seguinte sô-

● >

bre os antecedentes:

1) UFPA - 15/4 (expedição)

2) SC/MEC - 23/4 (recebimento) -

3) DP - 25/4

4) DP-3 30/4

5) DP-3 - 2/5

6) DP-4 2/5

7) Angélica - 5/5
8) DP-3 - 5/5

9) DP-3 - 7/5

10) DP-9 - 7/5

11) Zilá - 7/5

12) DP-3 - 8/5

13) DP_3 _ 9/5

14) Meca - 12/5

15) DP-3 - 12/5

16) Chefe - 12/5

Diretor - 13/5

AM/7

DSI - 15/5 (despacho)

DSI - 20/5 (recebido)

15/7

r" /9 ● ● ● ● 9

Áf. 01 i

' ^ ^ ^ MINISTÉR10.-04#«'%DUCAÇAO e cultura

£ "

/^ '

Sl/DSIEC/69 - (Conclusão)OF GONF N9 2.

Expediente para órgãos de Informações - 23/5 (sexta-fei¬

ra^

26/5 ( segunda-fei
ra)

De 26/5 a 12/6 (data de despacho de V.Exa. com novo pro

cesso) 17 dias

Levando em conta os dias úteis, na realidade, até a data

de despacho com novo processo, apenas 17 (dezessete) dias decorreram

aguardando respostas dos Órgãos de Informações.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos

alta estima e distinta consideração.
de

. I

VaLDEMAR'KAUL 'ájROLA
V X >

Míretor da/ :ec

r,~AníC t REEPC:33ÂVEL PELA
.Sir DÉSTEL.: :u*

oalvaçudcia

O VT3 -

1^^
iO£

pode coastituirs nao

rc. 60417/67).
. c.oct

ü ●
M

P

1f .

-1
T